Funcionário(a) Responsável

Horário Apresentado em

/

[

r
Seção Expediente

Defe ido 	 Atendido - Oficio N° em r  Aprovado em

II

[

TEOR 	DO 	REQUERIMENTO

Requerimento Ng 	  r

032/18

Rejeitado em

r
Indeferido em

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

Senhor Presidente,

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, requer à Mesa, o
envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Walter Volpato, solicitando do
mesmo que tome as devidas providências sentido de se viabilizar o mais brevemente
possível, a realização de serviços de reforma das Quadras Esportivas Cobertas localizadas
nos seguintes Jardins: Verão, Ana Eliza, Nova Independência, Universal e Independência 3'
Parte, tendo em vista a situação precária desses locais.

Sala das Sessões da Câm. 	'al, aos 28 dias do mês
de Fevereiro do ano 2018.

Api. eci Antonio "Ciclo Policia",
reador —Autor

	00000001